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Pojemnik na klocki LEGO
Storage Brick 4 Grey

Cena

Kod EAN

Szerokos¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu
Kolor

Wiek dziecka
Bohater / Bajka
Numer produktu
EAN (GTIN)
Wysokos¢ produktu

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Ptec

Minimalny wiek dziecka
Certyfikaty, opinie, atesty
Liczba elementéw

Marka

49,00 zt
0887988002468
25

25

szary

3 lata +

brak

40031740
0887988002468
15

2

chtopcy
3

CE

1

LEGO
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STAN TOWARU: PO REGULAMINOWYM ZWROCIE KONSUMENCKIM, STAN WIZUALNY DOBRY, POSIADA RYSY,
MINIMALNE ZABRUDZENIA ORAZ PEKNIECIE (widoczne na zdjeciach), BRAK INSTRUKCJI OBSLUGI, OPAKOWANIE
ZASTEPCZE.
CENA KATOLOGOWA: 89 Zt
OSTATNIE ZDJECIA POKAZUJA STAN FAKTYCZNY TOWARU.
Pojemnik na klocki LEGO Storage Brick 4 Grey
Specyfikacja:
e Kolor: kamienny szary
¢ Materiat: Tworzywo sztuczne

e Styl: Pudetko
e Zalecane zastosowania dla produktu: Do zabawek
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e KLASYCZNY DESIGN LEGO: Te wzorowane na oryginalnych klockach LEGO sg idealnym uzupetnieniem domu kazdego
budowniczego

¢ Porzadek i zabawny: Zachecaj dzieci do utrzymywania czystosci i porzgdku w pokoju zabaw, uzywajac zabawnych
pojemnikéw na klocki, dzieki czemu nie lezg one na podtodze i nie sg poza zasiegiem wzroku.

¢ Organizacja uktadania w stos: Uporzadkuj dekoracje w swoim domu dzieki tym mozliwosciom do ukfadania w stos,
ktére sa zbudowane jak klasyczne kamienie LEGO
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» Organizacja uktadania w stos: Uporzadkuj dekoracje w swoim domu dzieki tym mozliwosciom do uktadania w stos,
ktére sg zbudowane jak klasyczne kamienie LEGO

e Zbuduj mistrzowskie dzieto przechowywania: pudetka na cegty Room Copenhagen sg dostepne w wielu kolorach i
czterech kultowych rozmiarach LEGO, dzieki czemu mozesz zbudowa¢ ogromne struktury do przechowywania
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